Av. Leônidas de Souza, 1289  -    CEP: 93210 -140
CNPJ: 88185020/0001-25 - Fone: (051) 3451-8000

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento
dos interessados o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 16/2022,
DESTINADO AO Credenciamento de instituições que oferecem vagas para
Acolhimento institucional de jovens e adultos com deficiência, cujos vínculos
familiares estejam rompidos ou fragilizados e/ou que tenham sido resgatados
de outros acolhimentos irregulares. As inscrições estarão abertas a partir de
21/11/2022.

O Edital estará à disposição dos interessados, no seguinte endereço

eletrônico: http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal

Nierison de Souza Machado
Diretora de Compras e Licitações